
Volně stojící
spotřebiče

2021

ZDARMA plná
prodloužená

ZÁRUKA

Platné do 28. 2. 2021



2

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA A SUŠIČKA

  
8Kg

ST U 83E EU

•  Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces sušení 

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení sušení

•  3Dry technologie – rovnoměrná a přesná 
distribuce vzduchu k sušení 

•  Woolmark Blue – šetrné sušení vlněného prádla 
i s označením  „pro ruční praní“

•  BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita sušení: 8 kg
•  17 programů + přídavné funkce
•  Třída účinnosti kondenzace: A
•  Roční spotřeba energie sušení: 175 kWh
•  Hlučnost sušení: 62 dB
•  Rozměry (v x š x h): 849 x 595 x 649 mm

Kondenzační sušička  
s tepelným čerpadlem

18 490 Kč
21 290 Kč

Kupte spotřebič označený v tomto  
letáku logem ZÁRUKA 5 LET, 
zaregistrujte se přes www.whirlpool.cz/promo-akce a získejte 
PLNOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU NA 5 LET.

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete  
na stránkách www.whirlpool.cz/promo-akce/zaruka

ZÁRUKA

ZDARMA plná
prodloužená

Technologie 6. SMYSL
Inteligentní technologie 6. SMYSL se vždy postará  
o dosažení těch nejlepších výsledků s maximální úsporou 
energie, vody a času.
Senzory inteligentní technologie 6. SMYSL vyhodnotí množství prádla 
v pračce a následně parametry praní a odstřeďování automaticky  
přizpůsobí. Při sušení technologie 6. SMYSL snímá úroveň vlhkosti  
každé náplně a nastaví podle něj cyklus. 

Steam Hygiene
Zapomeňte na bakterie, pára jich odstraní až 99%*

Prádlo je na konci pracího cyklu dezinfikováno a zbavováno bakterií 
 a alergenů tím nejpřirozenějším a nejšetrnějším způsobem – jemnou, 
ale účinnou párou. A to i při praní při nízkých teplotách bez přidaných 
pracích přípravků. 

 * testováno společností Allergy UK na programech Bavlna 40 ° C, Syntetika 40 ° C  
    a Povlečení 60 ° C s aktivovanou možností Steam

Steam Refresh
Odstraňuje pachy a minimalizuje mačkání prádla  
za pouhých 20 minut.  
Tento speciální osvěžující cyklus staví na proudu páry, který pračka  
vytváří. Pára proniká do vláken, kde odstraňuje pachy a tkaniny uvolňuje, 
díky tomu dochází k vyhlazování záhybů a osvěžení.

M O T O R

LET ZÁRUKA

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO DISPLEJ
V ČESKÉM 
JAZYCE

 
9Kg

FFD 9448 BV EE

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Hygiene/Steam Refresh – praní  
s pomocí páry

•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita: 9 kg
•  1400 ot./min.
•  LCD displej v českém a slovenském jazyce
•  Roční spotřeba energie/vody: 152 kWh/12 350 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/78 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 630 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

11 990 Kč
13 790 Kč

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO DISPLEJ
V ČESKÉM 
JAZYCE

NOVINKA

ZÁRUKA ZÁRUKA



3

PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY A SUŠIČKY FRESHCARE+ 

 
7Kg

FFB 7238 CV CS

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
•  Kapacita: 7 kg
•  1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody: 157 kWh/10 840 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/80 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 575 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

   9 990 Kč
11 490 Kč

ZÁRUKA

 
7Kg

FFB 7238 BV EE

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
•  Kapacita: 7 kg
•  1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody: 157 kWh/10 840 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/80 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 575 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

   9 990 Kč
11 490 Kč

ČESKÝ 
POPISEK 
OVLÁDACÍHO 
PANELU

 
8Kg

FFD 8638 BV EE

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Hygiene/Steam Refresh – praní  
s pomocí páry

•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita: 8 kg
•  1600 ot./min.
•  LCD displej v českém a slovenském jazyce
•  Roční spotřeba energie/vody: 196 kWh/11 594 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/85 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 630 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

11 990 Kč
13 790 Kč

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO DISPLEJ
V ČESKÉM 
JAZYCE

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

 
8Kg

FFB 8448 BV EE

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita: 8 kg
•  1400 ot./min.
• Velký digitální displej
•  Roční spotřeba energie/vody: 138 kWh/11 900 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/78 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 630 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

11 990 Kč
13 790 Kč

NOVINKA

 7Kg

FFS 7238 B EE

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo až 6 hodin po 
skončení praní

•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Kapacita: 7 kg
•  Digitální displej
•  1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody: 157 kWh/10 840 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/80 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 575 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

8 490 Kč
9 790 Kč

NOVINKA  6Kg

FFL 6238 W EE

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Kapacita: 6 kg
•  LED displej
•  1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody: 153 kWh/9 100 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/80 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 575 mm

Předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

7 990 Kč
9 190 Kč

NOVINKA

ZÁRUKA



4

 9Kg

FT M22 9X2B EU

•  Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces sušení 

•  FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení sušení

•  Woolmark Blue – šetrné sušení vlněného prádla  
i s označením  „pro ruční praní“

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita sušení: 9 kg
•  15 programů + přídavné funkce
•  Jednoduché čištění filtru ve 3 krocích
•  Třída účinnosti kondenzace: B
•  Roční spotřeba energie sušení: 258 kWh
•  Hlučnost sušení: 64 dB
•  Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 649 mm

Kondenzační sušička  
s tepelným čerpadlem

15 990 Kč

M O T O R

LET ZÁRUKA

18 390 Kč

SUŠIČKY FRESHCARE+

8Kg

FT M11 8X3 EU

•  FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení sušení

•  Digitální displej
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita sušení: 8 kg
•  15 programů + přídavné funkce
•  Jednoduché čištění filtru ve 3 krocích
•  Třída účinnosti kondenzace: A
•  Roční spotřeba energie sušení: 175 kWh
•  Hlučnost sušení: 64 dB
•  Rozměry (v x š x h): 849 x 595 x 649 mm

Předem plněná sušička

M O T O R

LET ZÁRUKA

14 990 Kč
17 190 Kč

 
8Kg

FWSD81283BV EE N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Hygiene/Steam Refresh – praní  
s pomocí páry

•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění prádla
•  Kapacita: 8 kg
• 1200 ot./min., 16 základních programů
•  Roční spotřeba energie/vody: 196 kWh/11 465 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 55/83 dB
•  Rozměry (v x š x h): 837 x 595 x 475 mm

Úzká předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

11 990 Kč
13 790 Kč

 
7Kg

FWSD 71283 BV EE N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Hygiene/Steam Refresh – praní  
s pomocí páry

•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění prádla
•  Kapacita: 7 kg
•  LCD displej
• 1200 ot./min., 16 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody: 175 kWh/10 670 l
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 50/78 dB 
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 435 mm

Úzká předem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

  9 990 Kč

ZÁRUKA

11 490 Kč

PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY FRESHCARE+ ÚZKÉ  
DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO DISPLEJ
V ČESKÉM 
JAZYCE

úzká 47,5 cm
úzká 43,5 cm

NOVINKA

ZÁRUKA

Steam Hygiene
 s funkcí sanitace prádla párou v závěru pracího cyklu, který prádlo během 20minutového cyklu hygienicky ošetří párou 

při teplotě 70 – 80 °C. Spolehlivě tak zlikviduje až 99,9 %.

ZÁRUKA ZÁRUKA

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO DISPLEJ
V ČESKÉM 
JAZYCE



5

 
7Kg

FWSG 71283 CV CZ N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění prádla
•  Kapacita: 7 kg
•  Digitální displej
• 1200 ot./min., 16 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody:  175 kWh/10 670 l
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 50/78 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 435 mm

Úzká předem plněná pračka 

  9 990 Kč

M O T O R

LET ZÁRUKA

11 490 Kč
 7Kg

FWSG 71283 WV EE N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění prádla
•  Kapacita: 7 kg
•  Digitální displej
• 1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody:  175 kWh/10 670 l
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 50/78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 435 mm

Úzká předem plněná pračka

  8 990 Kč

M O T O R

LET ZÁRUKA

10 290 Kč

 6Kg

FWSG 61251 W EE N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

•  Universal motor
•  Clean+ – upraví program podle znečištění prádla
•  Kapacita: 6 kg
•  Digitální displej
• 1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody:  175 kWh/10 670 l
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 50/78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 425 mm

Úzká předem plněná pračka 

7 990 Kč
9 190 Kč

PRAČKY SE SUŠIČKOU

 

FWDD 1071682 WSV EU N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky šetří 
spotřebu vody, energie a času

•  FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení sušení

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  SoftMove – speciální pohyby bubnu
•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Kapacita praní/sušení: 10/7 kg
•  LCD displej
•  1600 ot./min.,16 programů + přídavné funkce
•  Roční spotřeba energie praní/praní+sušení:  

230/1220 kWh
•  Hlučnost při praní/sušení/odstřeďování:  

53/59/83 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 605 mm

Pračka se sušičkou

14 990 Kč
17 190 Kč

úzká 43,5 cm
úzká 43,5 cm

NOVINKA NOVINKA

úzká 42,5 cm

NOVINKA

M O T O R

LET ZÁRUKA NOVINKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

Cyklus Steam Refresh
 je ideální pro ty, kteří jsou často na cestách. Tato funkce využívá vodu a teplo k osvěžení tkanin během několika minut 

a odstranění pachů, takže oblečení je připraveno k nošení bez opětovného praní.

ČESKÝ 
POPISEK 
OVLÁDACÍHO 
PANELU

ZÁRUKA

ZÁRUKA



6

 
7Kg

 
7Kg

 
6Kg

 
6,5Kg

PRAČKY VRCHEM PLNĚNÉ

TDLRB 7222BS EU/NTDLRS 7222BS EU/N

TDLR 6242BS CS/NTDLRB 65332BS EU/N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Digitální displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
•  Motor: Direct Drive - ZEN Technologie 
•  Kapacita: 7 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 156 kWh/8 900 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 49/71 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Digitální displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
•  Motor: Direct Drive - ZEN Technologie 
•  Kapacita: 7 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 156 kWh/8 900 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 49/72 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Digitální displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
•  Motor: Direct Drive - ZEN Technologie 
•  Kapacita: 6 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 122 kWh/8 500 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/72 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Digitální displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
•  Motor: Direct Drive - ZEN Technologie 
•  Kapacita: 6,5 kg
•  Max. odstřeďování: 1300 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 146 kWh/8 800 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 49/72 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

Vrchem plněná pračkaVrchem plněná pračka

Vrchem plněná pračkaVrchem plněná pračka

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

16 090 Kč

13 790 Kč

14 890 Kč

13 790 Kč

12 990 Kč13 990 Kč

11 990 Kč11 990 Kč

ČESKÝ 
POPISEK 
OVLÁDACÍHO 
PANELU

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

 
9

FWDG 971682 WBV EE N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky šetří 
spotřebu vody, energie a času

•  FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení sušení

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  SoftMove – speciální pohyby bubnu
•  CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
•  Kapacita praní/sušení: 9/7 kg
•  Digitální displej
•  1600 ot./min.,14 programů + přídavné funkce
•  Roční spotřeba energie praní/praní+sušení:  

246/1224 kWh
•  Hlučnost při praní/sušení/odstřeďování:  

53/59/83 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 605 mm

Pračka se sušičkou

13 990 Kč

M O T O R

LET ZÁRUKA

16 090 Kč

PRAČKY SE SUŠIČKOU

 
6/8

FWDG 861483E WV EU N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky šetří 
spotřebu vody, energie a času

•  FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení sušení

•  Steam Refresh – praní s pomocí páry
•  SoftMove – speciální pohyby bubnu
•  BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
•  Kapacita praní/sušení: 8/6 kg
•  Digitální displej
•  1400 ot./min.,14 programů + přídavné funkce
•  Roční spotřeba energie praní/praní+sušení:  

208/1088 kWh
•  Hlučnost při praní/sušení/odstřeďování:  

55/61/81 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 605 mm

Pračka se sušičkou

12 990 Kč

ZÁRUKA

14 890 Kč
NOVINKA NOVINKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

ZÁRUKA ZÁRUKA

ZÁRUKA ZÁRUKA



7

 
7Kg

 
5Kg

 
5,5Kg

PRAČKY VRCHEM PLNĚNÉ

TDLR 6230S EU/N

TDLR 5030L EU/NTDLR 55120S CS/N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

• Displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Motor: Universal
•  Kapacita: 6 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 137 kWh/8 800 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/76 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  LED displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Motor: Universal
•  Kapacita: 5 kg
•  Max. odstřeďování: 1000 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 148 kWh/7 400 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 60/76 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Motor: Universal
•  Kapacita: 5,5 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 160 kWh/8 000 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 61/76 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

Vrchem plněná pračka

Vrchem plněná pračkaVrchem plněná pračka

ZÁRUKA

10 290 Kč

9 790 Kč 8 590 Kč

   8 990 Kč

7 490 Kč8 490 Kč

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

 
6,5Kg

TDLR 65230SS EU/N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
•  Motor: Universal
•  Kapacita: 6,5 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 147 kWh/8 800 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 58/77 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

Vrchem plněná pračka

   9 990 Kč
11 490 Kč

 
6Kg

TDLRS 6230SS EU/N

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

•  FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

•  Digitální displej
•  Colours 15° – program péče o barevné prádlo
•  Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
•  Motor: Universal
•  Kapacita: 6 kg
•  Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
•  Roční spotřeba energie/vody: 137 kWh/8 500 l
•  Hlučnost při praní/odstřeďování: 59/76 dB
•  Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

Vrchem plněná pračka

11 490 Kč
   9 990 Kč

M O T O R

LET ZÁRUKA
NOVINKA NOVINKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

Soft Opening
Snadné a tiché otevírání bubnu pouze jednou rukou.

ČESKÝ 
POPISEK 
OVLÁDACÍHO 
PANELU



8

 

W9 931D B H

•  6. SMYSL Dual NoFrost – beznámrazová technologie 
se dvěma nezávislými okruhy chlazení zvlášť pro 
chladničku a zvlášť pro mrazničku

•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu 
a vlhkosti v chladničce

•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
•  Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
•  Využitelný objem/chlad.+mraz.: 348 l/251 + 97 l
•  Hlučnost: 39 dB
•  Provedení: bronz
•  Spotřeba energie: 181 kWh/rok; 0,496 kWh/24h
•  Rozměry (v x š x h): 2011 x 596 x 655 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Dual NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

21 490  Kč
24 690 Kč

 

W9 931D IX

 •  6. SMYSL Dual NoFrost – beznámrazová technologie 
se dvěma nezávislými okruhy chlazení zvlášť pro 
chladničku a zvlášť pro mrazničku

•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu 
a vlhkosti v chladničce

•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu  
+ FreshPad podložka

•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
•  Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
•  Využitelný objem/chlad.+mraz.: 348 l/251 + 97 l
•  Hlučnost: 39 dB
•  Provedení: nerez
•  Spotřeba energie: 181 kWh/rok; 0,496 kWh/24h
•  Rozměry (v x š x h): 2011 x 596 x 655 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Dual No Frost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

19 990  Kč
22 990 Kč

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

 

W9 821D OX H 2

•  6. SMYSL Dual NoFrost – beznámrazová technologie se 
dvěmi nezávislými okruhy chlazení zvlášť pro chladničku 
a zvlášť pro mrazničku

•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  
a vlhkosti v chladničce

•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu  
+ FreshPad podložka

•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
•  Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
• Využitelný objem chlad./mraz: 318 l/221 + 97 l
• Spotřeba energie: 262 kWh/rok; 0,717 kWh/24h
• Hlučnost: 42 dB
• Provedení: nerez 
• Spotřeba energie: H 262 kWh/rok; 0,717 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 1888 x 595 x 688 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Dual No Frost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

18 490 Kč
21 290 Kč

 

W9 931D KS

•  6. SMYSL Dual NoFrost – beznámrazová technologie 
se dvěmi nezávislými okruhy chlazení zvlášť pro 
chladničku a zvlášť pro mrazničku

•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  
a vlhkosti v chladničce

•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu  
+ FreshPad podložka

•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
•  Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
•  Využitelný objem/chlad.+mraz.: 348 l/251 + 97 l
•  Hlučnost: 39 dB
•  Provedení: černá nerez
•  Spotřeba energie: 181 kWh/rok; 0,496 kWh/24h
•  Rozměry (v x š x h): 2011 x 596 x 655 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Dual NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

20 490  Kč
23 590 Kč

19 990  Kč

 

W7 931T OX H

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé 
• Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
• Total No Frost – pokročilý beznámrazový systém  
  v chladničce i mrazničce
•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  

a vlhkosti v chladničce
•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem /chlad.+mraz.: 368 l/264 + 104 l
• Hlučnost: 37 dB
• Provedení: nerez
• Spotřeba energie: 187 kWh/rok; 0,513 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 2010 x 596 x 677 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Total NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

22 990 Kč

Speciální zásuvka FreshBox0°
zásuvka s nízkou teplotou pro skladování masa a ryb

24 690 Kč
21 490 Kč

W Collection



9

 

 

W7 931T W

W7 821O K

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé 
• Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
• Total No Frost – pokročilý beznámrazový systém  
  v chladničce i mrazničce
•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  

a vlhkosti v chladničce
•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem /chlad.+mraz.: 368 l/264 + 104 l
• Hlučnost: 37 dB
• Provedení: bílá
• Spotřeba energie: 187 kWh/rok; 0,513 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 2010 x 596 x 677 mm

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé 
• Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
• Total No Frost – pokročilý beznámrazový systém  
  v chladničce i mrazničce
•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  

a vlhkosti v chladničce
•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem /chlad.+mraz.: 338 l/234 + 104 l
• Hlučnost: 40 dB
• Provedení: černá
• Spotřeba energie:  271 kWh/rok; 0,742 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 1890 x 596 x 677 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Total NoFrost

Kombinovaná chladnička s technologií Total NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

18 490 Kč

15 490  Kč

21 290 Kč

CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

17 790 Kč
 

W5 921C W

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé 
• Elektronické ovládání, LED osvětlení
•  LessFrost – nízkonámrazová technologie chlazení  

v mrazničce
•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
• Využitelný objem /chlad.+mraz.: 371 l/260 + 111 l
• Hlučnost: 39 dB
• Provedení: bílá
• Spotřeba energie: 252 kWh/rok; 0,690 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 2010 x 601 x 729 mm

Kombinovaná chladnička s technologií LessFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

12 090  Kč
13 890 Kč

 

W5 921E OX 2

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé 
• Elektronické ovládání, LED osvětlení
•  LessFrost – nízkonámrazová technologie chlazení  

v mrazničce
•  StopFrost – akumulační deska námrazy v mrazničce
•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
• Využitelný objem /chlad.+mraz.: 372 l/261 + 111 l
• Hlučnost: 39 dB
• Provedení: nerez
• Spotřeba energie: 253 kWh/rok; 0,683 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 2010 x 601 x 729 mm

Kombinovaná chladnička s technologií LessFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

70 cm

 

B TNF 5323 OX 3, W 3

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé                           
• Elektronické ovládání
• Total No Frost – pokročilý beznámrazový systém  
  v chladničce i mrazničce
•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem chlad./mraz: 302/148 l
• Spotřeba energie: 219 kWh/rok; 0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 39 dB – extra tichá
• Provedení: nerez (OX), bílá (W)
• Rozměry (v x š x h): 1950 x 700 x 755 mm 

Kombinovaná chladnička s technologií Total No Frost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

22 990  Kč
26 390 Kč

 

W7 831T MX

•  Technologie 6. SMYSL  – udržuje potraviny déle čerstvé                                                               
•  Elektronické ovládání, externí displej, LED osvětlení
•  Total NoFrost – beznámrazová technologie  

v chladničce i mrazničce
•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  

a vlhkosti v chladničce
•  FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce a zeleninu 
•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem /chlad.+mraz.: 338 l/234 + 104 l
• Hlučnost: 37 dB
• Provedení: zrcadlový nerez
• Spotřeba energie: 181 kWh/rok; 0,496 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 1890 x 596 x 677 mm

Kombinovaná chladnička s technologií Total NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

18 990 Kč
21 790 Kč

12 090 Kč
13 890 Kč

W Collection

 od 01.03.2021 WB70E 973 X/W



10

 PrecisionControl

+10°
-22°

WQ9I MO1L

•  Technologie 6. SMYSL Precision Control - zaručuje 
stálou kontrolu teploty a vlhkosti, okamžitě se přizpůsobí 
výkyvům a udržuje vhodné podmínky pro zachování 
čerstvosti skladovaných potravin.

•  Elektronické ovládání, 6Sense Live - WiFi ovládání
•  Triple NoFrost™  – pokročilý beznámrazový systém, který 

má 3 samostatné okruhy, pro každý prostor zvlášť
•  Ozonizér - Pure Control
•  Externí displej – pro snadné ovládání funkcí
• Panoramatické LED osvětlení 
• Lahůdková zásuvka, výsuvná polička
•  Výrobník ledu, Dávkovač chlazené vody a ledových 

kostek / tříště (chladničku je nutné připojit na 
vodovodní řád)

•  Konvertibilní prostor v pravé části mrazničky – 6 teplot 
(od +10°C do -22°C)

•  Využitelný objem chlad./mraz: 338/216 l
•  Spotřeba energie: 435 kWh/rok; 1,192  kWh/24h
•  Hlučnost: 41 dB – extra tichá
•  Provedení: nerez
•  Rozměry (v x š x h): 1874 x 905 x 724 mm

Čtyřdvéřová chladnička s technologií Triple No Frost

51 990 Kč
59 790 Kč

W Collection

 

WQ9 E1L, WQ9 B2L

•  Technologie 6. SMYSL Fresh/Freeze Lock – neustálá 
kontrola teploty. Udržuje potraviny déle čerstvé.

•  Total No Frost – pokročilý beznámrazový systém 
v chladničce i mrazničce

•  Externí displej – pro snadné ovládání funkcí
•  Elektronické ovládání
•  Využitelný objem chlad./mraz: 384/207 l
•  Spotřeba energie: 485 kWh/rok; 1,328 kWh/24h (WQ9 

E1L), 381 kWh/rok, 1,300 kWh/24h (WQ9 B2L)
•  Hlučnost: 37 dB – extra tichá
•  Provedení: nerez
•  Rozměry (v x š x h): 1874 x 909 x 698 mm

Čtyřdvéřová chladnička s technologií Total NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

35 990 Kč
41 390 Kč

W Collection

 

SW8 AM2C XR 2

• Technologie 6. SMYSL FreshControl – neustálá 
  kontrola teploty. Udržuje potraviny déle čerstvé                      
• Elektronické ovládání
• Využitelný objem chlad.: 363 l
• Spotřeba energie: 114 kWh/rok; 0,312 kWh/24h
• Hlučnost: 38 dB – extra tichá
• Provedení: nerez 
• Rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 630 mm          

Monoklimatická chladnička

15 990 Kč
18 390 Kč

MONOKLIMATICKÉ CHLADNIČKY

 

W84BE 72 X 2

•  6. SMYSL Dual NoFrost – beznámrazová technologie 
se dvěma nezávislými okruhy 

•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  
a vlhkosti v chladničce

•  2x FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce  
a zeleninu 

•  FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
•  Twist Ice – misky na led se zásobníkem
• Využitelný objem/chlad.+mraz.: 558 l/396+162 l
•  Hlučnost: 44 dB
•  Provedení: nerez
•  Spotřeba energie:  368 kWh/rok; 1,008 kWh/24h
•  Rozměry (v x š x h): 1860 x 840 x 750 mm

Velkokapacitní kombinovaná chladnička s technologií Dual No Frost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

24 990  Kč

84 cm

28 690 Kč

 

SW6 AM2Q W 2

• Technologie 6. SMYSL FreshControl – neustálá 
  kontrola teploty. Udržuje potraviny déle čerstvé                         
• Elektronické ovládání
• Využitelný objem chlad.: 318 l
• Spotřeba energie: 110 kWh/rok; 0,301 kWh/24h
• Hlučnost: 38 dB – extra tichá
• Provedení: bílá 
• Rozměry (v x š x h): 1670 x 595 x 645 mm

Monoklimatická chladnička

12 990 Kč
14 890 Kč

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

NOVINKA 

W4D7 BC2/XC2

•  Total No Frost – pokročilý beznámrazový systém  
v chladničce i mrazničce 

• Elektronické ovládání, LED osvětlení
•  Multiflow – rovnoměrná distribuce vzduchu  

a vlhkosti v chladničce
•  Zone 0° – zásuvka s nízkou teplotou
•  Využitelný objem /chlad.+mraz: 402 l/292 + 110 l
• Hlučnost: 40 dB
• Provedení: černá (B C), nerez (X C)
• Rozměry (v x š x h): 1955 x 700 x 780 mm

Čtyřdveřová chladnička s technologií Total NoFrost

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

ZÁRUKA

23 990 Kč
27 590 Kč

ZÁRUKA

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

29 990 Kč
34 490 Kč

W
Q

9 
E1

L

W
Q

9 
B2

L



11

 

UW8 F2C XBI N 2

•  Technologie 6. SMYSL No Frost – snižuje vlhkost  
a zamezuje tvorbě námrazy

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 252 l
• Spotřeba energie: 242 kWh/rok; 0,673 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: nerez 
• Rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 630 mm  

Skříňová mraznička

16 990 Kč
19 490 Kč

 

UW6 F2C WB 2

•  Technologie 6. SMYSL No Frost – zajišťuje optimální 
podmínky pro skladování

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 222 l
• Spotřeba energie: 225 kWh/rok; 0,616 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé 
• Rozměry (v x š x h): 1670 x 595 x 645 mm  

Skříňová mraznička

13 990 Kč
16 090 Kč

 

WHE39352 FO

•  Technologie 6. SMYSL – udržuje stálou teplotu  
v mrazničce i po přidání potravin

• Elektronické ovládání                    
• Využitelný objem mraz: 390 l
• Spotřeba energie: 250 kWh/rok; 0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 42 dB
• Provedení: bílá 
• Rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm                                                                                                                                              

Truhlicová mraznička

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

12 490 Kč
14 390 Kč

WHE31352 FO 2

•  Technologie 6. SMYSL – udržuje stálou teplotu  
v mrazničce i po přidání potravin

• Elektronické ovládání                    
• Využitelný objem mraz: 312 l
• Spotřeba energie: 219 kWh/rok; 0,7/0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 42 dB
• Provedení: bílá 
• Rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm                                                                                                                                      

Truhlicová mraznička

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

11 490 Kč
13 190 Kč

 

 

WVA31612 NFW 2

•  Technologie 6. SMYSL No Frost – zajišťuje optimální 
podmínky pro skladování            

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 308 l
• Spotřeba energie: 273 kWh/rok; 0,74 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé 
• Rozměry (v x š x h): 1750 x 710 x 760 mm          

Skříňová mraznička

17 490 Kč
20 090 Kč

MRAZNIČKYStopFrost
Kumuluje námrazu na speciální akumulační desce / kolektoru v 
horní části mrazničky, čím snižuje tvorbu námrazy po jejích vnitřních 

stěnách a na samotných potravinách. Odmrazování kolektoru je velmi 
jednoduché, stačí ho opláchnout pod studenou vodou. Zbavení se 

námrazy nebylo nikdy tak jednoduché!

71 cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R



12

 
14 souprav

WFF 4O33 DLTG X @

•  Technologie 6. SMYSL –automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  PowerDry systém – aktívní sušení ventilátorem 
pro nádobí lesklé a bez zaschlých kapek

•  LED osvětlení interiéru – 4 LED diody
•  MySmart displej – černo-bílý displej  

s navigací v českém jazyce
•  Flexibilní třetí příborová zásuvka
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 43 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

21 490 Kč
24 690 Kč

WFO 3O33 PL X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Flexibilní třetí příborová zásuvka
• Možnost odložení startu až o 24 hodin
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 43 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

13 490 Kč
15 490 Kč

 
14 souprav

WFO 3P31 PL X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Flexibilní třetí příborová zásuvka
• Možnost odložení startu až o 24 hodin
•  Kapacita: 15 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 242 kWh/3080 l
•  Hlučnost: 41 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

13 990 Kč
16 090 Kč

 
15 souprav

ZÁRUKA

WFO 3O33 DL X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  PowerDry systém – aktívní sušení ventilátorem 
pro nádobí lesklé a bez zaschlých kapek

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Flexibilní třetí příborová zásuvka
•  11 mycích programů
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 43 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

19 490 Kč

 
14 souprav

16 990 Kč

ZÁRUKA

WFP 5O41 PLG X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Flexibilní třetí příborová zásuvka
• Možnost odložení startu až o 24 hodin
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 214 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 41 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

18 390 Kč

 
14 souprav

15 990 Kč

MYČKY NÁDOBÍ 

WKFO 3O32 P X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Technologie sušení: aktivní Turbo Dry systém 
– aktívní sušení ventilátorem pro nádobí lesklé 
a bez zaschlých kapek

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  10 mycích programů
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 42 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

14 490 Kč
16 690 Kč

 
14 souprav

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA



13

 
14 souprav

WFO 3O32 N P X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• Možnost odložení startu až o 24 hodin
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 42 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

12 990 Kč
14 990 Kč

WFC 3C26 PF X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 266 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 46 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

11 990 Kč
13 790 Kč

 
14 souprav

WFO 3C33 6.5 X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

• Možnost odložení startu až o 24 hodin
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/1820 l
•  Hlučnost: 43 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

14 390 Kč

 
14 souprav

12 490 Kč

MYČKY NÁDOBÍ 

WFC 3C23 PF X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
délku mytí podle stupně znečištění vody

•  PowerCleanPro  – umývání speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  8 mycích programů
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 38 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 43 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

13 490 Kč
15 490 Kč

 
14 souprav

WFC 3C33 PF
Volně stojící myčka 60 cm

11 990 Kč
13 790 Kč

  
14 souprav

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
délku mytí podle stupně znečištění vody

•  PowerCleanPro  – umývání speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  8 mycích programů
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 43 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

WFC 3C26 P

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  8 mycích programů
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 266 kWh/2660 l
•  Hlučnost: 46 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

Volně stojící myčka 60 cm

10 990 Kč
12 590 Kč

 
14 souprav

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



14

MYČKY NÁDOBÍ 

WSFO 3O23 PF X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  7 mycích programů
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/ 2520 l
•  Hlučnost: 43 dB
•  Provedení: nerez
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

Volně stojící myčka 45 cm

WSFO 3O34 PF X

•  Technologie 6. SMYSL –  automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  8 mycích programů
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/ 2520 l
•  Spotřeba energie/vody za cyklus 0,659 kWh/9 l
•  Hlučnost: 44 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

Volně stojící myčka 45 cm

WSFO 3O34 PF

•  Technologie 6. SMYSL –automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  8 mycích programů
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/ 2520 l
•  Spotřeba energie/vody za cyklus 0,659 kWh/9 l
•  Hlučnost: 44 dB
•  Provedení: bílá
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

Volně stojící myčka 45 cm

WSFC 3M17 X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  6 mycích programů
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/ 2520 l
•  Hlučnost: 47 dB
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

Volně stojící myčka 45 cm

 

10 souprav

   9 690 Kč
11 090 Kč

13 490 Kč
15 490 Kč

12 490 Kč
14 390 Kč

13 990 Kč
16 090 Kč

 

10 souprav

 
10 souprav

 
10 souprav

WSFO 3T125 6PC X

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, 
rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  8 mycích programů
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/ 1680 l
•  Hlučnost: 45 dB
•  Provedení: černá/nerez
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

Volně stojící myčka 45 cm

WSFO 3O23 PF

•  Technologie 6. SMYSL – automaticky nastaví 
parametry mycího cyklu

•  PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

•  Displej, tlačítkové ovládání
•  Fixní třetí příborová zásuvka
•  7 mycích programů
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/ 2520 l
•  Hlučnost: 43 dB
•  Provedení: bílá
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

Volně stojící myčka 45 cm

11 990 Kč
13 790 Kč

12 990 Kč
14 890 Kč

 
10 souprav

 
10 souprav

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



15

QUARTZ

QUARTZ

 
QUARTZ

QUARTZ

ELEKTRICKÉ SPORÁKY

MIKROVLNNÉ TROUBY

MCP 346 SL

MWP 338 SBMWP 3391 SX

MWF 421 SL
Volně stojící mikrovlnná trouba

Volně stojící mikrovlnná troubaVolně stojící mikrovlnná trouba

Volně stojící mikrovlnná trouba

5 490 Kč

8 490 Kč10 290 Kč

5 490 Kč

• Základní funkce: mikrovlnný ohřev, gril, Crisp,  
 Vaření v páře
•  AutoClean - samočištící cyklus
• 6 úrovní výkonu
• Objem: 25 litrů, průměr otočného talíře: 28 cm
• Výkon mikrovln/grilu/: 800/800 W
• Provedení: stříbrná + černé sklo 
• Rozměry (v x š x h): 301 x 520 x 425 mm

• Elektronická trouba, vyklápěcí dvířka
•  Dual Crisp - tato unikátní funkce se postará  

o perfektně propečené a šťavnaté pokrmy
• Základní funkce: automatické programy,  
  Vaření v páře,  ChefMenu,  Defrost, Crisp 
  zapékání, Horkovzdušné pečení, Gril
•  AutoClean - samočištící cyklus
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 33 litrů, průměr otočného talíře: 36 cm
• Výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu:   
  900/1200/1700 W
• Provedení: stříbrná + černé sklo
• Rozměry (v x š x h): 373 x 490 x 540 mm

• Elektronická trouba s textovým displejem  
  v českém jazyce, vyklápěcí dvířka
•  Dual Crisp - tato unikátní funkce se postará  

o perfektně propečené a šťavnaté pokrmy
• Základní funkce: automatické programy  
  s technologií 6. SMYSL, Vaření v páře,    
  ChefMenu, Defrost, Crisp zapékání, 
  Horkovzdušné pečení
•  AutoClean - samočištící cyklus
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 33 litrů, průměr otočného talíře: 36 cm
• Výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu:   
 1000/1200/1700 W
• Provedení: nerez + černé sklo
• Rozměry (v x š x h): 373 x 490 x 540 mm

•  Auto Cook - možnost použití automatických 
receptů

• Základní funkce: mikrovlnný ohřev, gril
•  AutoClean - samočištící cyklus
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 25 litrů
•  Možnost využití 100% vnitřního prostoru - 

prostor není omezen otočným talířem
• Výkon mikrovln/grilu/: 800/100 W
• Provedení: stříbrná + černé sklo 
• Rozměry (v x š x h): 320 x 490 x 426 mm

WS5V8CCW/E
Elektrický sporák

10 290 Kč

•  Sklokeramická varná deska, 4 varné zóny
•  Multifunkční trouba
•  Samočistící katalytické panely
•  10 režimů vaření a pečení: Horkovzdušné 

pečení, Statické pečení, Ventilátor, Gril, Rychlý 
předohřev, Pizza, Gratinování, Rozmrazování, 
Multicooking

•  Speciální funkce: Časovač
•  Průvodce pečícími programy na vnitřní straně 

dvířek
• Maximální výkon hořáků: 7800 W
• Provedení: bílá barva, displej
•  Příslušenství: 2 plechy na pečení, teleskopické 

výsuvy
• Rozměry (v x š x h): 850 x 500 x 600 mm

11 790 Kč

11 790 Kč

6 290 Kč

11 490 Kč

WS5V8CCX/E
Elektrický sporák

•  Sklokeramická varná deska, 4 varné zóny
•  Multifunkční trouba
•  Samočistící katalytické panely
•  10 režimů vaření a pečení: Horkovzdušné 

pečení, Statické pečení, Ventilátor, Gril, Rychlý 
předohřev, Pizza, Gratinování, Rozmrazování, 
Multicooking

•  Speciální funkce: Časovač
•  Průvodce pečícími programy na vnitřní straně 

dvířek
•  Maximální výkon hořáků: 7800 W
•  Provedení: nerez, displej
•  Příslušenství: 2 plechy na pečení, teleskopické 

výsuvy
•  Rozměry (v x š x h): 850 x 500 x 600 mm

QUARTZ

13 190 Kč

9 790 Kč

6 290 Kč

QUARTZ



16

Senzorová technologie 6. SMYSL: řídí činnost spotřebiče a jeho automatické funkce s cílem zjednodušit ovládání, zabezpečit 
úsporu energií a dosáhnout vždy těch nejlepších výsledků.

Aplikace Whirlpool 6th Sense Live: intuitivní a jednoduchý způsob ovládání každého spotřebiče vybaveného technologií  
Whirlpool 6th Sense Live kdykoliv a odkudkoliv.

PRANÍ & SUŠENÍ

FreshCare+:  
•  praní – FreshCare+ udrží prádlo svěží až 6 hodin po ukončení pracího cyklu díky speciálnímu provzdušňování párou a 
jemným pohybům bubnu. Zabraňuje tak tvorbě zápachu způsobeného běžnými bakteriemi, pokud prádlo zůstane v pračce 
třeba i jen pár hodin. Pokud nemáte čas na vyndání okamžitě, pak je tento systém ideálním řešením, jak zajistit, aby prádlo 
zůstalo voňavé a svěží. Funkci FreshCare+ lze zvolit již při nastavování pracího programu nebo i během cyklu a zároveň ji lze 
kdykoliv zrušit.
 •  sušení – FreshCare+ pomocí regulované teploty (35 - 42°C) a rotace bubnu osvěžuje prádlo až 6 hodin po skončení sušení. 
Díky tomu zůstane nadýchané a nezmačkané, i když jej nevyndáte a nesložíte okamžitě poté, co program sušení skončí. 
Zároveň brání tvorbě bakterií v sušičce a minimalizuje nutnost žehlení. 

FreshCare: prádlo je až 6 hodin po skončení cyklu provětráváno pomocí pomalých pohybů bubnu. Díky tomu je zajištěna 
jeho svěžest, aktivuje se vůně a snižuje tvorba záhybů.

AutoDose

Auto Dose: automaticky nastaví a vypustí správné množství pracího prostředku a aviváže. Správné dávkování pracího 
prostředku přispívá k optimalizaci výsledků praní, šetří náklady, předchází uplívání většího množství pracího prostředku na 
prádle (může působit dráždivě u alergiků) a chrání pračku.

Technologie ZEN: nahrazuje tradiční řemenový pohon vysoce výkonným trakčním motorem, který otáčí buben přímo. 
Výsledkem je velmi nízká hlučnost, snížení vibrací pračky a současně velmi vysoká spolehlivost a účinnost.

Clean+: umožňuje přizpůsobit prací cyklus podle úrovně zašpinění oblečení a podle vašich denních potřeb. Lze vybrat mezi  
3 úrovněmi zašpinění vždy pro perfektní vyprání: Intenzivní, Denní a Rychlé.

Soft opening: systém, díky němuž se buben pračky otevírá tiše, pomalu a bezpečně pouze jednou rukou.

Technology 3Dry: unikátní třídimenzionální distribuce vzduchu, který se dostane do celého prostoru bubnu a prádlo suší 
rovnoměrně a šetrně. 

CHLAZENÍ & MRAZENÍ

6. SMYSL DualNoFrost: dva samostatné beznámrazové systémy, jeden pro chladničku a jeden pro mrazničku. Nezávislá 
činnost chladničky a mrazničky vytváří podmínky pro průběžnou kontrolu vlhkosti.

Technologie NoFrost: díky technologii Total NoFrost můžete zapomenout na odmrazování. Systém zabraňuje vzniku námrazy 
v prostoru chladničky i mrazničky, a to díky nepřetržité cirkulaci vzduchu.

Technologie Triple NoFrost: pokročilý beznámrazový systém, samostatné chlazení / mrazení pro každý prostor.

Technologie Total NoFrost: beznámrazová technologie chladničky a mrazničky brání tvorbě námrazy a snižuje spotřebu 
energie.

StopFrost: toto řešení kumuluje námrazu na speciální desce / kolektoru v horní části mrazničky, čímž zabraňuje vytváření 
námrazy na vnitřních stěnách a na samotných potravinách. Odstraňuje tak problém s pravidelným rozmrazováním spotřebiče. 
Speciální desku lze snadno vyjmout a pouze omýt vodou. 

LessFrost: nízkonámrazové řešení, které nevyužívá žádné mrazicí rošty. Redukovaná námraza se tak drží pouze na stěnách 
mrazničky. Spotřebič se pak automaticky odmrazuje v pravidelných intervalech.



17

 
FreshBox0°: speciální zásuvka uvnitř chladničky, kde můžete skladovat nejdelikátnější potraviny jako ryby, maso nebo sýr při 
ideální teplotě kolem 0 °C. 
Fresh Box+: speciální zásuvka pro skladování ovoce a zeleniny.

Podložka FreshPad: inovativní podložka integrovaná v zásuvce FreshBox+ odděluje ovoce a zeleninu od vlhkosti, kterou 
vylučují. Speciální antibakteriální složka pak omezuje vznik škodlivých bakterií na povrchu podložky. 

FreshControl: zaručuje, že jídla zůstávají déle čerstvá a vždy si zachovávají originální chuť, barvu a vzhled. Senzory technologie 
6. SMYSL neustále monitorují vlhkost a teplotu v prostoru, zaznamenávají každou změnu z důvodu otevírání dveří nebo 
přidáním nových potravin do chladničky a zabezpečí okamžitou obnovu původních nastavení. Moderní technologie udržuje 
vnitřní vlhkost na úrovni 85 %, která je ideální pro všechny potraviny.

FreezeControl: udržuje jednotnou vnitřní teplotu, aby se zabránilo jejímu kolísání v době automatického odmrazování 
námrazy a zároveň byly chráněny skladované zmrazené potraviny před povrchovým částečným rozmrazením.

PrecisionControl

Pure Control: eliminuje zápach a zabraňuje tvorbě bakterií uvnitř chladničky, zlepšuje hygienu a udržuje potraviny déle 
čerstvé.

Frost OUT: snižuje tvorbu námrazy uvnitř mrazničky, takže spotřebitelé nemusí rozmrazovat mrazničku tak často. Využívá 
přirozené proudění vzduchu uvnitř spotřebiče, nedochází ke kondenzaci a vnitřní prostor zůstává suchý.

MYTÍ  NÁDOBÍ

PowerClean Pro: inteligentní senzory vyhodnotí stupeň znečištění nádobí a automaticky podle toho uzpůsobí tlak vody  
ve 28 výkonných tryskách umístěných v zadní části myčky.

 

Technologie PowerDry: dosahuje dokonalých výsledků při sušení díky inovativnímu 3D systému cirkulace vzduchu, který 
odvádí páru z vnitřku myčky, takže když otevřete dvířka, je zcela suchý a bez páry.

 
NaturalDry

Door Opening System: automatické pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu.

Vnitřní osvětlení myčky 

Příborová zásuvka

VAŘENÍ

Horkovzdušné pečení: skutečné pečení jako v tradiční horkovzdušné troubě. Mikrovlnná trouba je vybavena stejným 
ohřívacím tělesem a ventilátorem jako horkovzdušná trouba. Funkce se může kombinovat i s přidáním mikrovln. 

Ventilátor: zajišťuje rovnoměrnou distribuci vzduchu při statickém pečení s horním a dolním ohřevem.

Funkce Crisp: unikátní funkce pro pečení chleba a koláčů až po ryby a drůbež: vždy bezkonkurenčně křehké díky kombinaci  
3 funkcí: distribuce mikrovln 3D + gril + unikátní zapékací talíř Crisp.

Funkce CrispFry: zlatavé, zdravé smažení bez přidaného oleje na talíři Crisp díky 3D technologii distribuce mikrovlnné energie  
a výkonu horkovzdušného ohřevu.

QUARTZ Gril: funkce pro zapékání a grilování.

ChefMenu: přednastavené recepty pro snadné, rychlé vaření s ideálními výsledky.

Katalytické panely: speciální panely na vnitřních stěnách trouby. Povrch těchto panelů je upravený mikroporézním smaltem, 
schopným vstřebávat mastný tuk. Panely je třeba po cca 6 letech vyměnit za nové.

Defrost: rovnoměrná distribuce mikrovln zachovává strukturu a barvu jídla, aby se rychle a rovnoměrně rozmrazilo, čímž se 
zachovávají původní živiny, chuť a barva jakéhokoliv druhu potravin.

Auto Clean: automatický čisticí cyklus odstraní nečistoty z vnitřních stěn mikrovlnné trouby a nepříjemné pachy.



EXTRA ZÁRUKA ZDARMA
Společnost Whirlpool nabízí spotřebiče vysoké kvality s Extra zárukou na motor (pračky, sušičky), kompresor 
(chladničky) nebo na vypouštěcí čerpadlo motoru (myčky). Trvání bezplatné záruky 20, 10 nebo 5 let je  
v závislosti na zakoupeném modelu. Záruku si zákazník uplatní registrací spotřebiče na www.whirlpool.eu/
register a to do 30 dní od zakoupení spotřebiče. Bez registrace spotřebiče zákazník ztrácí nárok na bezplatnou 
Extra záruku na motor či kompresor. Podrobné informace o Extra záruce naleznete na  
www.whirlpool.cz/servis/zaruka-podminky.  

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

Zákaznické centrum Whirlpool: 
telefon 251 001 001, email: prague_recepce@whirlpool.com, www.whirlpool.cz

Ceny zde uvedené jsou vč. DPH a RP. Změny technických parametrů vyhrazeny. Nabídka modelů se řídí ceníkem platným pro dané období.

Nejtišší 
vrchem plněné  

pračky Whirlpool 

6. SMYSL
Senzory technologie 6. SMYSL automaticky 

vyhodnocují množství prádla a podle 

typu tkaniny vyberou nejlepší prací  

cyklus. Tato intuitivní technologie  

zaručuje vždy optimální výkon s úsporou 

času, vody a energie.  

FRESHCARE
Svěžest prádla po skončení praní  

zabezpečuje funkce FreshCare.  

Pomalé, až  6hodinové otáčení  

bubnu prádlo provětrává, aktivuje 

jeho vůni a snižuje tvorbu záhybů.

EXTRA TICHÝ ZEN MOTOR 
Pračka je vybavena spolehlivým  

ZEN motorem s přímým pohonem  

DirectDrive, který je elektronicky  

řízen s proměnlivými otáčkami,  

takže je energeticky efektivní a pyšní  

se dlouhou životností. Proto je na  

motor poskytována záruka 20 let.  


